



Państwowy Powiatowy
Inspektor Sanitarny w Rawie Mazowieckiej
96-200 Rawa Mazowiecka, ul. Łowicka 15
tel. centrala: 46 814 48 62, fax: 46 814 34 95
www.gov.pl/web/psse-rawa-mazowiecka
e-mail: sekretariat.psse.rawamazowiecka@sanepid.gov.pl

Rawa Mazowiecka, dn. 12 lipca 2024 r.

KOMUNIKAT NR 5

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Rawie Mazowieckiej z dnia 12 lipca 2024 roku

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Rawie Mazowieckiej informuje:
W sezonie letnim 2024 w powiecie rawskim zorganizowane zostały 2 kąpieliska:

- Kąpielisko „TATAR” nad zalewem Tatar w Rawie Mazowieckiej – otwarcie sezonu na Kąpielisku nastąpiło w dniu 22 czerwca 2024 roku.
- Kąpielisko „ŻURAWIA” w Białej Rawskiej – otwarcie sezonu na Kąpielisku nastąpiło w dniu 22 czerwca 2024 roku.

- Kąpielisko „TATAR” w Rawie Mazowieckiej

Na podstawie wizualnej oceny jakości wody w miejscu wyznaczonym do kąpiel, przeprowadzonej przez pracowników Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Rawie Mazowieckiej w dniu 12 lipca 2024 roku **Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Rawie Mazowieckiej**

- **stwierdza**, że pod względem ocenianych parametrów **zostały naruszone** wymagania określone w załączniku Nr 1, części A, tabeli Nr II do rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 17 stycznia 2019 roku w sprawie nadzoru nad jakością wody w kąpielisku i miejscu okazjonalnie wykorzystywanym do kąpiel i

**Woda w Kąpielisku „TATAR” w Rawie Mazowieckiej
NIE NADAJE SIĘ DO KĄPIELI**

- Kąpielisko „ŻURAWIA” w Białej Rawskiej

Na podstawie sprawozdania z badania laboratoryjnego próbki wody pobranej z Kąpieliska „ŻURAWIA” w Białej Rawskiej w dniu 8 lipca 2024 roku w ramach kontroli wewnętrznej i wizualnej oceny jakości wody w miejscu wyznaczonym do kąpiel, przeprowadzonej przez pracowników Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Rawie Mazowieckiej w dniu 12 lipca 2024 roku **Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Rawie Mazowieckiej**

- **stwierdza**, że pod względem ocenianych parametrów **nie zostały naruszone** wymagania określone w rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 17 stycznia 2019 roku w sprawie nadzoru nad jakością wody w kąpielisku i miejscu okazjonalnie wykorzystywanym do kąpiel i

**Woda w Kąpielisku „ŻURAWIA” w Białej Rawskiej
NADAJE SIĘ DO KĄPIELI**

Następne Komunikaty o jakości wody w **Kąpielisku "TATAR"** i **Kąpielisku "ŻURAWIA"** będą zamieszczane na bieżąco na stronie internetowej Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Rawie Mazowieckiej. Aktualne oceny o jakości wody w Kąpieliskach umieszczane są na tablicach informacyjnych ustawionych na terenie kąpielisk.

Informacje o aktualnym stanie wody w uruchomionych kąpieliskach na terenie kraju oraz ich wyposażeniu są dostępne w Serwisie Kąpieliskowym, prowadzonym przez Główny Inspektorat Sanitarny pod adresem <http://sk.gis.gov.pl/> oraz na stronach poszczególnych powiatowych i wojewódzkich stacji sanitarno-epidemiologicznych. Informacje te będą na bieżąco aktualizowane.

Z poważaniem

**Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny
w Rawie Mazowieckiej
Paulina Stępień-Kwapisz**
/dokument podpisany elektronicznie/